consta do Processo n° 50500.103476/2012-81, DELIBERA: Art. 1° Autorizar a MRS

Logística S.A a celebrar os Contratos de Financiamento Mediante Abertura de Crédito n°

12.2.0835.1 e 12.2.0906.1, com o Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social
- BNDES, no valor de R$ 456.216.000,00 (quatrocentos e cinquenta e seis milhões e

duzentos e dezesseis mil reais) e R$ 466.000.000,00 (quatrocentos e sessenta e seis

milhões de reais), respectivamente. Art. 2° Anuir às garantias oferecidas pela MRS Logística
aos contratos citados no Art. 1°. Art. 3° Anuir à extensão da garantia relativa aos 90% dos

direitos creditórios oriundos dos direitos emergentes da concessão ao Contrato de